_______________________________________________________________________________________________________
Sede: Av. Senador Raimundo Parente, nº 6 – Pça. Walter Góes – Flores CEP 69.048-661 – Manaus – AM
Telefones: (92) 3656-0531-0532-0536       Fax: (92) 3656-0537          e-mail: crm.am@vivax.com.br

secretariageral.cremam@portalmedico.org.br

Ofício CREMAM nº 170/2011    Manaus, 01 de Junho de 2011.

Senhor Presidente:

Para c onhec imento de Vossa Senhoria , enviamos anexos os ofícios  encaminhados ao

Governador do Estado da Para íba e ao Prefeito de João Pessoa manifestando apoio

ao movimento dos méd ic os desse Estado e c lamando pela imed ia ta abertura de

negoc iaç ões.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

Cons. Jefferson Oliveira Jezini
Presidente.

Ilmo. Sr.

Cons. João Gonçalves de Medeiros Filho

Presidente do Conselho Regional de Medicina da Paraíba

Av. Dom Pedro II, 1335 – Centro.

João Pessoa - PB | CEP. 58040-440